
artykuł firmowy

Praktyczna Szkoła Budowania170

Poznaj nasze bestsellery
1. Designerski grzejnik łazienkowy D16G
Grzejnik dekoracyjny Bernstein D16G o mocy 
779 lub 891 Watt zachwyca płaską konstrukcją 
i niewielkimi wymiarami. Nowoczesne wzor-
nictwo harmonijnie komponuje się z każdym 
pomieszczeniem i zapewnia przyjemne ciepło. 
Możliwy jest montaż lewo- lub prawostronny. 
Grzejnik pracuje w standardowym systemie 

centralnego ogrzewania lub alternatywnie 
jako grzejnik elektryczny. Bernstein D16G 
posiada certyfikat CE, spełnia wszystkie 
normy bezpieczeństwa. Dostępny w różnych 
szerokościach, 500 mm i 600 mm. Dostępna 
jest również wersja w kolorze białym.
2. Grzejnik łazienkowy Bernstein R18W
Grzejnik przekonuje praktycznym podłącze-
niem środkowym i bocznym, które oferuje 

wszechstronne opcje instalacji i idealnie pasuje 
do każdej łazienki. Ten wszechstronny grzejnik 
łazienkowy działa bez wysiłku w każdym stan-
dardowym systemie centralnego ogrzewania, 
a także oferuje opcję działania jako wydajny 
grzejnik elektryczny - zapewniając przytulne 
ciepło, kiedy tylko tego potrzebujesz. Zwróć 
uwagę, że grzejnik może działać zarówno 
z prętem grzewczym/elektrycznym, jak i z cen-

Grzejniki łazienkowe Bernstein  
– wielofunkcyjne ogrzewanie łazienki!
Grzejnik łazienkowy? Grzejnik elektryczny? Szukasz grzejnika w najlepszej cenie, 
który zapewni przyjemne ciepło w łazience? W takim razie trafiłeś we właściwe 
miejsce! Nasze grzejniki łazienkowe charakteryzują się wysoką jakością wykona-
nia, niezawodnością i trwałością. Dzięki smukłej konstrukcji grzejniki łazienkowe 
są również idealne do małych łazienek i toalet dla gości. Bez względu na styl 
Twojej łazienki, znajdziesz u nas grzejnik, który doskonale ją uzupełni.
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tralnym ogrzewaniem/ciepłą wodą. Praca mie-
szana nie jest możliwa. Dostępny w siedmiu 
rozmiarach. Moc od 485 do 1016 Watt.

3. Grzejnik łazienkowy Bernstein R20C
Dostępny w trzech rozmiarach (1180 × 500, 
1500 × 500 oraz 1800 × 500 mm) idealnie 
wpasuje się w układ każdej łazienki. Moc 
wynosi 382, 462 i 600 Watt. Zagięte pozio-
me rury o średnicy 22 mm i chromowanie 
na wysoki połysk współgra z łazienkami 
o nowoczesnym lub loftowym stylu. Grzejnik 
został wykonany ze stali, posiada podłącze-
nie boczne i centralne oraz certyfikat CE. 
Maksymalne ciśnienie robocze to 10 barów. 
Grzejnik współpracuje z każdym standar-
dowym systemem centralnego ogrzewania 
a także może funkcjonować jako grzejnik 
elektryczny. 

Bernstein.  
Twoja łazienka. Taka jak chcesz.
W Bernstein specjalizujemy się w produkcji 
wysokiej klasy armatury łazienkowej, wanien, 
umywalek, toalet, w tym coraz popularniej-
szych toalet myjących, kabin prysznicowych 
czy mebli łazienkowych. Wybierając produkty 
Bernstein otrzymują Państwo nie tylko este-
tykę, ale również funkcjonalność i trwałość. 
Zdobyliśmy uznanie i zaufanie klientów z całej 
Europy, dzięki swojej niezawodności i uni-
kalnemu wzornictwu. Klientom oferujemy 
szeroki wybór rozmiarów i wariantów, które 
pozwolą dostosować produkty do konkret-
nych potrzeb i preferencji. Skorzystaj z naszej 
szerokiej gamy innowacyjnych produktów 
o najwyższej niemieckiej jakości. Odwiedź 
stronę internetową Bernstein już dziś. Poznaj 
naszą „Strefę dla firm” i przekonaj się, dlacze-
go warto zaufać nam – wiodącemu produ-
centowi ceramiki łazienkowej i armatury. Dla 
naszych klientów biznesowych przygotowali-
śmy dedykowaną obsługę klienta, specjalne 
rabaty, indywidualne warunki oraz program 
lojalnościowy. Bernstein to Twój partner 
w wyposażeniu łazienki.
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